
UCHWAŁA Nr XXX/167/05 
Rady Gminy w Bukowsku 
z dnia 29 grudnia 2005 r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Gminy w Bukowsku  
na rok 2006 
 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca z 1990 o samorządzie gminnym  
(Dz. U z 2001 r Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmiany.)  
Rada Gminy w Bukowsku 

 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdzić plany pracy komisji Rady Gminy w Bukowsku na rok 2006  
w brzmieniu jak załącznik nr 1 – 4 do uchwały 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Komisjom Rady Gminy w Bukowsku 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


